PARTS e
ust

o ;E.B L= .aﬁﬂ_ﬁ 1989410 A H17 o -
JeFy=\O—

G I6l 181 201 221 24l
H 20l 241 261 281

474-9901




10.

azmN—H Va4 vh GER eenseanins s s 1
2=N—H Vs v HE e TN e -3
v B G e e T .5
;g,\,._gg-@gg H#E ................................................. ERTOR RS 7
F oz VERIHER GEL  cerveemmorrersoer et e ..... 9
F o VERBHER HI e L B IAIIUT IR .............. 13-
TL— A8 GEL e P ........... 17
T L— L8 HE ............... 23
S5 A U GE e et 29
5 o~ A HE e T PR PSUUONFOPPPPOSS PN 30
= iE =

I COWBHRE, INVHERRSRRSATED T4,
2. MREXOMRILT, ERAREESD, ®ET—F, WELH, HEREER

LT

CEE W

3. WHEMRINT, T UMERSECHER LI 0,
(TR E OMIELS A A S 3 &, HAET, SIWEORES 5
D& -

1 ABBREBEOLD, FEEEETHBELH Dt




G161-181-201-221-241

N—$ATa4 b

1. 2=




A

t——

G161-181-201-221-241

1. Az=/ss—HiLSaA b N

(& EE Qty/unit

g 9485 BRI K |8 & B BOIKES b s
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 802=-0004 | / w7 ¥ Assy
2 802—-0018 | 722 Assy
3 802-0019 | A ¥+ —Fa2—7F Aésy (345)
4 | 802-0020 | 79# —Fa—7 Assy (345) R 8020042
5 802-0021 { 3—7 ) |
6 802—-0022 | €25 4 #/N—9F Assy 448020154
7 802-0023 | ®7 7« #+9— v b Assay R 802—-0155 ‘
i;‘? 010—0B04 | ¥ a4 1+ Assy KTACGS




H201-241-261-281

S—HLSaf4 b '

9 Az




2, az=ms—iLgfLbh 11

~ H201-241-261-281

| &EE Otyunit

| %@ puEs| waa—r |8 & 2 L] P
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 802—0004 | /v 2 v Assy
2 802—0100 | # o ALY Assy
3 | 802-0151 | 4 ¥F=F=2—7 Assy (310)
4 | 802-0153 | 795 —Fa2—7 Assy (310D A 802—0144
5 | 802—0105 | 2—7
6 802—-0022 | £ 75 4 Hs5—F Assy fF802—-0154
7 | 802-0023 | ®7F 4 H~—V + Assy A B02—0155
010-0807 | Ya4 » b Assy KTBC65




G161-181-201-221-241
3. FP—EB | - | —




G161-181-201-221-241

3. Fr—EREER 1/

1BEE Qtylunit

Bk | eS| BRI—F (B B & BRI e
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION § § § §, § PRICE
1 | 474-0021 | €7 5.4 Hr%— I I N I 47452010500
2| 474-0022 | %% 0¥ 11|11 47452010603
3 | 901-0022 | #a b | Maxt0!l 2| 2| 2] 2] 2
4 | 921-0004 | 5754 M4 2| 2]2]|2]|2
5 | 914-0502 | # v b M4l 2| 22|22
6 | 901-0154 | #o b : M10x15 P15| 3 | 3| 3| 3| 3

7 9210010 [ ST v ¥ MIO| 3| 3] 23| 3] 3

8 900-0043 | a—F4 ¥ ZHt M8x20 Pr2s| 8| 8| 8| 8: 8

9 | 921-0008 | ST v Me| 8|8|8|8|s
10 | 945-0005 | KLY 734 pTasg| 1| t] 11 1] 1
11~14| 328-0007 | #+ Y7 Assy tpl 1l 32801002141
15 | 328-0381 | %4 U Freydy tla| |1 ' 32801011000
16 | 937-1035 | = by 7Y vy sss| 1| 1] 1] 1]1
17 | 936-2025 | Oy v s Gas 1| 1| 1] 1] 1
18 | 322-0040 | #5— . gaxgdoxiel 1| 1| 1| 1] 1 32201029000
19 | 935-0214 | A4 vy—n TowsRtz| 1| 1] 1] 1] 1
20 | 938-0222 | ~7 Y v 6207| 1] 1] 1] 1] 1
21 | 937-2072 | Rk y TV v Hr2| 1] 1] 1] 1] 1
22 | 220-0001 | #5— gaxgaeTx10] 1| 1| 1| 1] 1 o 22002007011
23 | 938-0248 | ~T Y4 6307 1| 1| 1| 1] 1
24 | 328-0011 | L=A4 15 1|1t 32801004030
25 | 328-0012 | ~~s 35 1111t _ 32801005120
26 | 938-0227 | =Ty vy 6208NR| 1| 1{ 1] 1] 1
27 | 937-1040 | R by 7Y ¥y (R~ sao| 11| 1|11

28 012-0037 | ¥4 @65x879.5 (0.1,0.2,0.3,05,1.0)

20 | 4620049 | N~y w7 b tl 1| —| —| —| = 46290010601
329-0003 | <<y 47 b 102 —| 1| —=| —| = 32901003050
328—0017 | ~~nv 47 b ual —| —j 1| =| - 32801009050
447-0003 | ~~mv w7 b 220 ~| —| —| 1] = 44701003010
446—0003 | <~ 7 b 1321 —| —| —| ~| 1 44601003010




_ H201-241-261-281

4. F-7—BRENER




H201-241-261-281

4, Fr—IREE 1/1

FEES  Oty/unit

B |BHES BEI—F ([ R & BB | =
RANK |REFNo. | CODENg. PART NAME DESCRIPTION w || 5 PRICE
1 | 475-0008 | v —4—2 1111 47572010400

2 | 259-0006 | 7ovbase— 1] 1] 1]1 25901003010

3 | 901-0157 { Kb Mioxzs P15| .4 | 4] 4| 4

4 | 921-0010 | ST v &+ MIO| 4| 4| 4] 4

5 | 259—0011 | Y+ o= 11|11 25001007020

6 | 901-0157 | Had M10x25 P15| 4| 4| 4| 4

7 | 921-0010 | § 7w >+ MIO| 4] 4| 4] 4

8 | 311-0016 | # 4 ny—v 11 1] 31101015022

g | 936-1016 | QY ¥4 PI6| 1| 1| 1|1

10 | 945-0005 | FLv734 PT38| 1| 1| 1] 1

11 | 901-1208 | vt M12x30 P1L75 8T| 16| 16| 16| 16

12 | 921-0012 | S7 v ¥+ Mi2| 16| 16| 16| 16

18 | 0120008 | 7V AT (01,02,08.05) 23501000000

14 | 936-2145 | OV vy Gus| 1| 1] 1] 1

15 | 935-0214 | A4 mo—m TC406212| 1| 1] 1| 1

16 | 012-0037 | ¥4 @E5XZT95 (0.1,0.2,03,05,10)

17 | 038-0226 | 7Y vy 6208 1] 14 1§ 1

18 | 259-0007 | €= v+ 7 b 14 1] 1] 1 25901004080

19 | 141-0017 | E=#v 1l 1hap 1] 14101021030

20 | 938-0231 | <7y vy 6210 1| t{ 1| 1

21 | 012-0042 | ¥4 @715x#895 (0.1,02,0.3,05,1.0)

22 | 270-0007 | ~~<we 7 b 10455 | 1§ —| —| — 27001003020
298—0005 | <~Av e 7 b 12455 | —| 1| —| — 20801003021
470-0069 | <~y 7 b 13455 | —| —| 1| — 47062210300
299-0005 ?\wgww b 4455 | — —| —| 1 29901003021

23 | 938-0251 | ~7Y¥s 6308RS| 1| 1| 1| 1

24 | 141-0029 | ~-~wv 20 1) 1] 1] 1 14101028000

25 | 259-0008 | @y sy b M35 P15ty 1| 1| 1] 1 25901005020

26 | 270—0006 | &7 F 1 #o¥— 1l o1] 1] 27001003000




G161-181-201-221-241
6. Fx ERERER _




5. Fx VEEENER 1/2

G161-181-201-221-241

A MES Qty/unit
B4 (R4EE| WREO—F (B & 2 O %
RANK | REFNo, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION el - § PRICE
RS |R R
1| 2590036 | % v 5= Pl 1 25902006061
2 953—\0003 F4nwE 7 M20 P15 1 1 1 1 1
3 | 2590034 | Faxvh—rtyky 1] 1|1 25902005032
4 | 221-0027 | FrvavHELE 1|11 1|1 50122020100
5 | |
6 226—0001 | =7 iy M14 | 1 1 1 1 1 22602001000
K 8140507 | #w b M8 P125( 16 | 16| 16| 16; 16
8 | 921-0008 | S7y v Ms| 16| 16| 16| 16| 16
9 | 901-0106 | b M8x20 P125| 16 | 16| 16| 16| 16].
10 | 945-0004 | KL v75 2 pTi/4| 2 | 2| 2| 2| 2
11 9140519 | + = b "M16 P15 1 1 1 1 1
12 | 921-0016 | STw ¥+ MI6| 1 1 1 1 1
13 | 2380057 | Fvvar—€v 1] 1f1]1 23802011000
14 ‘932—0630 b Sl BV -y #g6xX301| 1 1 1 1 1
15 | 470-0023 | FvvaF- 1| 1] 11 47052220200
16 | 9371035 | Aty 7Y vs S35 1| 1| 1] 1| 1
17 | 474-0029 | 2 Fmsry b 14 1l 1] 1] 47452020301
18 | 938-0223 | ~7Yvs 6207RS| 1| 1] 1| 1| 1
19 | 944-0029 | #=v RS80 38¢| 1| 1] 1| 1] 1
20 | 901-2606 | #a b MBx20 P125 11T 2| 2| 2| 2| 2
21 280-0014 | mw &7 VL—1} 1 1 1 1 1 . 28002009020
22 280—-0012 | &9 x4 4 1 1 1 1 1 28002008000
23 | 259-0047 | 7Dy b 12 11| 1] 1] 1 25902013000
24 | 328-0041 | A7 ukry bhF— BA05xEEEX5| 1 [ 1] 1| 1] 1 32802003000
25 | 937-2080 | ARy 7Y v H9o| 1| 1} 1! 1] 1
26 | 938—0249 | N7y vy 608 1| 1| 1| 1| 1
27 | 259-0037 | Favr—Ava—-X 1] 1] 1|1 25902007050
28 | 901-0168 | #wt Mi0x30 P15| 2| 2| 2| 2| 2
29 | 921-0010 | ST v Mie] 2| 2| 2| 2| 2
30 | 914-0511 | # v b M10 P15| 2 | 2| 2| 2| 2
31 | 470-0021 | F 2 Vb —RAFL—t 1] 1] 1| 1|1 47052020100
32 901—-0167 | Ewb M10x25 P16} 6 ] 6| 6| 6
33 | 921-0010 | S7y v+ Mi0| 6| 6| 6| 6| 6




G161-181-201-221:241

6. Fr EREIEE 2/2

By & &

B HMEL  Qty/unit

S | 2455 | B K BEKEE|
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION Sl iy PRICE
34 | 935-0001 | ¥ v#v—n QLF5, 7é. 105165 2| 2| 2|22
35 | 504—0047 | ¥4 KxHn 11|11 50414030300
36 | 901-0158 | b MIOX30 P15| 4 | 4 | 4! 4| 4
37 | 921-0010 | SV v ¥ v Mio| 4| 4] 4| 4|4
38 | 814-0511 | # v b MIOPLE| 4 | 4| 4| 4| 4
39 | 474-0095 | ¥H— bRt~ 47452043800
40 | 938-0230 | T Y Y 6209 11| 1] 1]1
41 | 937-2085 | R b w Y v Hes | 1| 1| 1| 1|1
42 | 940-0008 | &7 ¥4 3 AWos| 1| 1| 1] 1]1
43 | '939-0208 | # 4 b ANGBL|{ 1| 1| 1] 1]1
44 | 250-0042 | HHE— b HA—styE Y rjrft|1]1 125902009031
45 | 298—0007 | HH— b Hso— 11|t 29802002010
46 | 900—0003 | ¥4 F A b M8x13 P126| 3| 3| 3| 3] 3
47 | 4T4—0035 | v A Ty 1|l—1—|—-| - 47412030100
(474-0034 | VA UY —|l1|—=|—-1- 47422030100
474-0033 | v A 9y - =1|—|= 47432030100
474~0082 | v 2 94 - === 47442030100
474-0081 | Y2 97 —l=]=1-]1 47452030100
48 | 48542 vokEva L G1850L | 20 | 21| 24 | 27 32
49 | 48541 vahdyr R GI8S0R| 20 [ 21| 241 27 32
L 48832 . | ~vvvyvasdvar L GISOPL| 1| 1| 1| 1|1
511 48831 | ~vvvyopsvsx R OGISSOPR| ! | 1| 1|11
5264 0050045 | vt b Assy‘ M12x26 P15 8T | 42| 44| 50 | 56 | 66
55 | 259-0046 | ##—tva-x 11111 25902011131
56 | 901-0106 | Atk M8x20 P125] 3 | 33|33 47452030400
57 | 921-0008 | Sy M8|3|3[3|3]|3 47452030500
58 | 474-0181 | wxw R 21 | 22|25 | 28| 33 |
59 | 474-0182 | wA+ L 2|22 |25 ! %8| 3




H201-241-261-281

- 6. Fx VERENER




8. F = EXENER 1/2

H201-241-261-281

| & EH  Oty/unit
map |RHES| HEo—F|® & @ RIS e ox
.F?ANK REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION g 2 g g PRICE )
1| 259-0036 | 7 vioce 11 1] 25902006061
2 | 953-0003 | A4 AFe 7 M20 PL5| 1| 17| 1|1
3 | 250-0034 | FxvhovmsSy kY 11|11 25902005042
4 | 221-0027 | Fvva vk 1111 50122020100
5
6 | 226—0001 | ¥—nTy vy Mia| 1| 1] 1|1 22602001000
7 | 914-0507 | #v b M8 P1.25| 16| 16| 16| 16
8 | 921-0008{ S7 ¥+ M8| 16| 16| 16| 16
9 | 901-0106 | #wk M8x20 PL125| 16| 16| 16| 16
10 | 945-0004 Y PT1/4| 2| 2| 2] 2
11 | 914-0519 | # v b M6 PIS| 1| 1] 1]1
12 | 921-0016 | STy v Mmis| 1| 1] 1|1
13 | 238-0057 | #vvsr—Ey 1] 1)1 23802011001
14 | 932-0630 | %7y vrEY gexao| 1| 1] 1|1
5 | 470-0023 | FvvaFr— 1]l 47052220200
16 | 939-0107 | #7 % - ANOT 1| 1| 1|1
17 | 940-0007 | #7##3 awor| 1| 1| 1|1
18 | 250-0047 | A7y b 12 1] 1] 25902013000
19 | 938-0251 | <7y ¥4 6308RS| 2| 2| 2| 2
20 | 944—0029 | F x> RS80,382| 1! 1| 1] 1
21 | 9012606 | #tw b M8x20 P125 1T| 2| 2| 2| 2
22 | 280-0014 | my27L—t EEEEEAE 28002009020
23 | 280-0012 | A4 x4 % 11|11 28002008000
24 | 259-0048 | 27ms v b 14 1111 25902014010
25 | 328-0041 | RA7myy bhs— BAESXBEEX69| 1| 1 1] 1 32802003000
.26 | 037-2090 | R by 7Y ¥ HOO| 1| 1] 1]1
27 | 938-0249 | 7Yy 6308 1| 1] 1] 1
28 | 250-0037 | Fabhr—Rva—x 1111 26902007050
29 | 901-0158 | 4t b M10x30 P15| 2| 2| 2 2
30 | 921-0010 | ST vy Mio| 2| 2 2] 2
31 | 914-0511 | v b M10 P15| 2| 21 2| 2
32 | 470-0021 | Fzvr—x 7L~ b 1l 1] 171 47052020101
33 | 901-1157 | #ak M10x325 P15 8T| 6| 6| 6| 6

—14—




6. F VEKEER 2/2

H201-241-261-281

& EE  Oty/unit

wip | BRES| MBI —F|([® & B TG | g "
RANK |REFNo. | CODENe. PART NAME D_ESCRIPT]ON o re | vl e PRICE
' =l Il T
34 | 921-0010 | 87w e 0, 6|6|6|86
35 | 935-0001 Sovsy—-n QLF50,78,105165] 2 | 2| 2| 2
36 | 5040047 | ¥4 KXo 1111 50414030300
37 | 901-0158 | Hu b M10x30 P15} 4 | 4| 4| ¢
38 | 9210010 | $7w ¥+ MIO| 4| 4| 4| 4
39 | 914~0511 | v b MIO P15] 4 | 4| 4| 4
40. | 474-0095 | 4= b Rt—H— 47452043800
41 | 938-0230 | x7Y 4 6200} 1] 1] 11
42 | 937-2085 | R by F YV H85! 1| 1| 1|1
43 | 940-0008 | £7¥HF AwWos | 1| 1] 11
44 | 939-0208 | *4F v b ANOBL| 1| 1| 1|1
45 | 250-0042 | #d— kBt y 2y 1|1 25902009021
46 | 298—0007 | Waff— kA= 1111 29802002010
47 | 259—0046 | 4 - p¥a—X 1111 25902011131
48 | 921-0008 | ST7w ¥+ M8| 3|3]|3]3
49 | 901-0106 | A b M8x20 P1.25| 3137 3| 3
50 | 900-0003 | 4 H A M8x13 P125| 3 | 3| 3| 3
51 | 474-0083 | wA Uy 1= —=1- 47432030100
474-0031 | wa o2 —l11—=]- 47452030100
475-0012 | wA U2 —|—=11]- 47562030101
475—-0011 | w2 94 - —=]—-1 47572030100
52 48542 vYEAEYA L G1850L | 24 | 32| 33| 36
53 48541 vahFEyR R GI850R | 24 | 32| 83 | 36
54 48832 ~vyyvehsEYA L GIBOPL| 1 f 1] 1 |1
55 48831 ~yvvvmahyx R GISSOPR| 1 | 1|11 47452030400
56~58| 005—0045 | ¥ A # b Assy MI2x26 P15 BT| 50 | 66 | 68 | 74 47452030500
59 | 474-0181 | w A% R | 25 | 33| 34 | 37
60 | 474—0182 | vA¥ L 25| 33|34 |37







| G161- -'I.B;'I.: -201-221 - 24 1

1. FL—LiB /5 |
. : 15 5EH  Qty/unit
| 5@ |2uzs| sRa—r |8 & = | - | EEE | e =
RANK |REFNg, | CODENo. PART NAME ~ DESCRIPTION - S RN PRICE R Lo
1 | B10-0067 | A—bkyFT~s.M 11|11t 51040040701
2 | 954-0041 | 70 gizzal 1| 1] 1] 1|1
3 | 4740056 | & b yst= 111l 47452041201
4 | 950-0208 | F—F—E¥ graxr| 1 1] 1| 1] 1
5 | 930-0034 | 7y e g3x20| 1| 1| 1|1]1
6 | 2080023 | oyt vk I N 129804014000
7 | 474-0160 | 3vbho=nD oy K 11111 147412240501
'8 .| .474-0086 | 3 ¥ b m—vm oy Foik tl1l1|1]1 47452043001
9 | 248-0020 m/ Ky b Y s|5| 5|55 © 24804019020
10 .| 474-0163 | =% b Assy 11|11l 47412240200
11 | 901-1261 | #ab M14%45 P20 8T| 6 | 6 | 6| 6| 6 | |
12| 921-0014 | S7 v Mi4| 6| 6| 6|66
13 | .914-0016 | # b Mi4 P20 6T| 6 | 6| 6| 6| 6
14 | 474-0146 | oy 7 s 11111 47452044902
15 | 901—0158 | & b MI0X30 P15| 1| 1| 1] 111 |
16 | 470—0059 | +<% 1)1 47052243200
17 | 921~0010 | S7 v M| 1|11
18 | 914-0511 | # v b MIO.P15| 1| 1| 1| 1] 1
19 | 901-0259 | b M14x35 P20| 2 | 2| 2] 2] 2
20 | 921-0014 | ST v v+ Mi4| 2|2|l2|l2]2
21 | 914-0517 | # 5 ¢ M4 P20| 2| 2| 2|22
22 | 474-0145 | o3y 1111t 47452044800
23. | 904-0207 | %45 7HA L Mi0x25 P15| 2 | 2| 2| 2] 2
24 | 921-0010 | STy w Mol 2| 2| 2| 2|2
25 | 914-0511 | #4 b MI0 P15| 2| 2| 2|2 2
26 | 510-0084 | Y o7 22| 2|22 51040041801
27 | 510-0083 | 7Y vy 2| 2|2l 2] 2 51040041700
2$ 510-0069 | #— bk yF7w2 L IR 51040040902
510-0070 | A—htyF79s R 11111 51040041002
29 | 9320425 | 27y vrEY gaxos| 2| 2] 21 2| 2
30 | 510-0085 | @y 4 £ 22 2] 2|z 51040041901
31 | 924—0116 | ## 4 Mis| 2| 2| 2| 2] 2 |
32 | 932-0530 | x 7Y voEY g5x30| 2| 2| 21 2] 2




G161-181-201-221-241

7. JL—ALE 2/5 .
IESEH  Qty/unit
S5 |RHES| WRI—F (B & B T
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTICN == 2 8 : PRICE
33 | 387-0009 | A7 Y ¥4 2l 22| 2|z 38704007020
34 | 474-0167 | ¥ 7%+ VT 7L — 4 1= = =] = 47412210100
474-0168 | F7* ¢ YT 7 L—A —l1l1}1]1 47422210100
35 | 953~0003 | #4 ke 7 M20 P15 1| 1| 1] 1]1
36. | 474-0024 | 7= st Prip kY 47452010900
37 | 474-0015 | 7 v=ts%4 7 L 1= =] =] = 47412010300 -
4740014 | 7L—2rtd 7 L e e 47422210800
4740013 | 7L—ss47 L - =] 1]—=]= 47432010300
474-0012 | 7v—arq 7 L —| =] —=]1]- 47442010300
474—0011 | ZLv— a7 L — |~ =|~=|1 47452010300
38 | 474-0020 | 7v—as4F R 1|=|=] =] 47412010400
474-0019 | 7L—&ss47 R -1 === 47422010300
474—0018 | 7L — 447 R — =] 1] -] = 47432010300
474—0017 | 7L —ant4 7 R — =] =] 1]~ 47442010300
474-0016 | 7L —4sS{F R- —| === 47452010300
39 | 901—1108 | Fw b M8x30 P1.25 8T| 12 121 12| 12| 12
40 | 921-0008 | ST v v+ Ms| 121212l 12|12
AT | 914-0008 | # v b M8 P125 6T| 12| 12| 12{ 12| 12
42 | 265—0007 | 7L — st PRA—H— 26504001000
43 | 9010157 | i M10x25 P15| 6 | 6 | 6| 6| 6
44 | 921-0010 | STy ¥+ MIO| 6| 6| 6| 6! 6
45 | 914-0511 | +v b MO P15| 6| 6| 6| 6] 6
46 - | 474=0050 | 7oy 42 2l2fa2lelfe 47452040800
47 | 901—-1157 | Kb MI0x25 P15 8T| 4 | 4| 4| 4| 4
48 | 921-0010 | 7 v v+ MIO| 4| 4| 4] 4]|4
49 | 914-0010 | # v b MI0 P15 6T| 4 | 4| 4| 4| 4
50 | 470-0046 | avFLyvavmy K 2l2|z2|z2]|z2 47052241900
51 | 4700047 | avFL ey vRFY S ] 22|22z 47052242000
52 | 470—0048 | 3 ¥ F Ly v s YATY VT 2 22|22z 47052242100
53 1 161-0013 | ¥—3— & glox3s| 2| 2| 2] 2] 2 16104017000
54 | 948-0010 | REY g10| 22| 2|z2]z2
55 | 474-0165 | T4k /~5— 1|11 1)1 47412240400
56 | 901-0106 | #ab M8x20 P125| 9 | 9] 9| 9| 9




7. JL—ALE 3/5

G161-181-201-221-241

| & EE  Qty/unit

0|85 BEI-F B B % BEIGEES | oz
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | o | — | so | o | 0o PRICE
2 2|2 |X|8
57 9140835 | Fo b ¥IFLIVE M8 P126) 9} 9| 9| 9| 9
58 4740170 | =W FHN— 1t —| = —| — 47412240100
4740171 | Y= FEHN— =1y =] —| — 47422240100
4740172 | = FhN= —| = 1| = - 47432240100
474-0173 | ¥—wFh~— — == 1| - 47442240100
4740174 | ¥—nwFh- -t = = —] ! 47452240100
59 9010158 | stk MIOx30 P15 4| 4| 4| 4| 4
60 921-0010 | ST v+ MIO| 4 4| 4| 4| 4
61 9290020 | UF» b MI0O P15| 4| 4| 4| 4| 4
62 | 474—0060 | A ¥ T7T—odf ¥ 1111 1¢1 47452041600
63 901-1168 | b M10x30 P15 8T) 4| 4} 4| 4| 4
64 921-0010 | ST v ¥+ MIO| 4| 4} 4| 4| 4
65 470—0077 | Asv—E 11 1] 1] 1]1 47452045100
66 933-0003"| FUR=9w T A M6 PLO[ 1, 1| 1| 1] 1 |
67 470—-0037 | PATw ¥y 1)1 1] 1] 1 47052241010
68 937-3019 | Rkt 7N ¥y Emg| t[ 1} 1| 1]1
69 4740138 | XA &I 4+ — 8| 1 —| —| —| — 47412042010
474-0139 | RA ¥ T4 ¥~ 900 —| 1 —| —| — 47422042010
474—0140 | R4 79‘}74'\"“ 1000 —| —| 1| —| — 47432042010
474—0141 | A4 » 574 ¥ — nmee| —f —| —( 1| — 47442042010
474-0142 | R4 » 774 ¥ — 1200 —| —| =] —~| 1 47452042010
70 4740151 | How ¥y 111 1] 1|1 - 47452043102
71 950-0103 | ¥—F— ¥ #gex30| 1| 1] 1] 1] 1
72 930-0032 | 7Y #3xi5| 1| 1] 1| 1} 1
73 901-0157 | Hwb MiOx256 P15| 2| 2| 2| 2| 2
74 921-0010 .S‘”J-')'I/vv Miof 2| 2| 2| 2] 2
75 914-0511 | # v b MI10 P15 2| 2| 2| 2| 2
76 901-0106 { Hab M8x20 PI25| 1§ 1| 1 1} 1
77 | 914-0507 | F+w» b M8 P125| 1| 1| 1|1} 1
78 474-0098 | =7 o YRA YFEY L 1111311 47452043711
79 4740097 | 7o R4 YV R Ty 11y 1)1 47452043600
80 470—0054 | FAH R 2| 2| 2 2| 2 47062242702
81 801-0157 [ Hak M10x25 P15 | 12| 12| 12| 12| 12




G161-181-201-221-241

7. 7L—LE 4/5
BB Qunt ,
S| RUES| MEI—F |8 A 2 BEIGHEA |
/| RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION - =l g S g} -| PRICE ' ' o
82 | 924—0110 | ¥H MIO| 4| 4| 4| 4| 4
83 | 921-0010 | STv v Mio| 12| 12| 12| 12| 12
84 |.914-0511 | #u b M0 P15| 8| 8| 8| 8| 8
85 | 474-0063 | %4 Khr— 2| 2| 2| 2| 2 47452041800
86 | 474-0004 | Y AF YV a VT Lo mo| 2 | —| =| =f — 47412043400
474-0093 | 2HRF vy s w44 10| —| 2| —| = = 47422043400
474-0092 | 2427V va YT — w900 —| —| 2! —| — 47432043400
4740001 | Z/RF VS v 744 2000 — —| —| 2| - 47442043400
474-0090 ZPRF VYV TA - 200 —| —| =| =] 2 47452043400
87 | 474—0059 | x4 v 74 v 1| 1| 1] o1 47452041500
88 | 474-0113 | 7—5—Ev gaxm| 2| 2| 2| 2| 2 47452044600
89 | 048-0014 | REY gl 2| 2] 2| 2| 2
90 .| 474—0088 | 7Y #—R b o= 1| 1] 1] 1] 1 47452041400
91 | 950-0201 | $=3=-tv gizx3s| 1| 1| 1| 1] 1 |
92 | 948-0012 | REV g2l 1| 1] 1] 1] 1
903 | 474-0048 | =7y 1| ==l | - 47412040614
474-0047 | =72 v 1| = - = 47422040613
474-0046 | = 7o v —=l1f = - 47432040613
474-0045 | z7ay — == 1] = 47442040613
474-0044 | £7a v —| = =] =] 1 47452040613
94 | 950—0207 | ©'v graxes| 1| 1| 1] 1] 1
95 | 924-0012 | ¥R Miz| 1] 1| 1| 1| 1
96 | 930-0034 | my ey gaxan| 1| 1| 1] 1] 1
97 | 4740122 | L5 g [ [ I 47412040934
174-0123 | L~F— = 1| =] =] = 47422040934
474-0124 | LT — N N e 47432040934
474~0125 | L~5— — == 1| - 47442040934
4740126 | L5 — —| = = =t 1 47452040934
98 | 475-0030 | 7w s v F v A 2| 2| 2] 2| 2 47572041311
99 | 921-0016. | ST v v+ M| 2| 2| 2| 2| 2|
100 | 474-0176 | 27 2F v awLN5— L 1]l 1] 47412240900
101 | 474-0175 | 24 x5 vvavL~s— R 1l 1d 1] 1] 1 47412240800
102 | 141-0074 | vwey 2| 2t 2| 2] 2 14104029000




G161-181-201-221-241

7. 2L —ULFE 5/b
, S 1B EE Qty/unit
|5 |2ues| maa—r |8 2 = | e Y I
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DES(?RIPTION § E § § E PRICE
103 | 924-0012 | ### M12 "_2 2l 2| 2] 2
104 | 930-0034 | myey gax20| 2| 2| 2| 2| 2
105 | .328-0070 | =y 7,k 2| 2|2 2|2 32804036000
106 | 161-0013 | 7—5—€> B10x35| 2| 21 2| 2| 2 16104017000
107 | 924-0110 | #w* Mio| 2| 2| 2| 2|2
108 | 930-0034 | 7y | gaxa| 2 2| 2| 2| 2
109 | 950—0207 | & g1oxes| 4| 4| 4| 4| 4
110 | 924-0112 | ##% Mi2| 4| 4| 4| 4] 4
111 | sas—0012 | REY g12| 4| ¢| 4| 4| 4
112 | 474-0107 | 4 # 4 2| 2| 2] 2] 2 47452044400
113 | 950-0155 | #—5—E¥ ,0510><.60 11 1]1]1
114 | 924-0110 | ¥4 Mio| 1] 1| 1] 1|1
115 | 930-0034 | "7 HEy g3xo0| 1 1| 1| 1] 1
116 | 4740112 | v—= 1= =] =] - 47412044113
474-0111 | L—= — 1| == - 47422044113
474-0110 | L—% — = 1| = = 47432044114
474-0109 | v—% . 47442044113
474-0105 | L—% —| ~] =] =] 1 47452044113
117 | 470-0086 | # Ut v 7 2| 2] 2| 2] 2 47052243900




‘H201-241-261-281

8. ZL—LE




8. TL—A#E 1/

H201-241-261-281

| &3E%  Qty/unit

|#m |2uzs| Meo—r |8 & & BRI . oz
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTICN W | 8 g PRICE
1 | 510-0087 | #A—hbyFT—4 M 11| 1]t 51040040701
2 | 954-0041 | Vv g12s=| 1| 1] 1] 1
3 | 4740056 | 2 bys¥— 1] 1]1 47452041201
4 | 950—-0208 | F—F—EV grex7| t| 1] 1] 1
5 | 9300034 | wyEY #3x20| 11 1] 1] 1
6 | 298-0023 | @ wF v 11 1]1 29804014000
7 | 474=0160 | avbm—noy K 1111 47412240501
8 | 474-0086 | o v be—noy Kok 11] 171 47452043000
9 | 248-0020 | oy Few bEY 5|5| 5| 5 24804019020
10 | 474-0163 | =2 b Assy 1l tf1]1 4741224oéoo
11 | 901-1261 | #ak M14x45 P20 8T| 6 | 6| 6| 6
12 | 921-0014 | S7w ¥+ . M| 6| 6| 8|8
13 | 914—0016 | #» } Mid P20 6T| 6| 6| 6| 6
14 | 474-0146 | ® v & Lrs— 11|11 47452044902
15 | 901-0158 | Kb M10x30 P16| 1| 1| 1| 1
16 | 470—0059 | & il 1] 1] 47052243200
17 | 921-0010 | ST v MO0 1| 1| 1} 1
18 | 914—0511 | # b M0 P15 1| 1| 1] 1
19 901—02'59 b Midx3s P20| 2] 2| 2| 2
20 | 921-0014 | STy ¥+ Mi4| 24 2| 2| 2
21 | 814-0517 | + v b Mi4 P20| 2| 21 21| 2
22 | 474-0145 | vuHoev 1] 1] 1)1 47452044800
23 | 904—0207 | %4y 7END T M10%25 P15| 2| 2| 2| 2
24 | 921-0010 | ST v+ MIO| 2| 2 2| 2
25 | 914-0511 | #w b M10 P15| 2| 2| 2| 2
26 | 510—0084 | 'V v 7 2| 2| 2|2 51040041801
27 | 510-0083 | RFY ¥4 2| 2] 2|2 51040041700
28 | 510-0069 | #—bEvF7y7 L 11 1]1 51040040902
| 510-0070 | A=t EwFTHs R 1] 1] 11 51040041002
29 | 932-0425 | A7V VIV #ax25i 2| 2| 2| 2
30 | 510-0085 | oy & EY 2| 2] 2| 2 51040041901
31 | 924~0116 | ¥'#'% Mi6| 2| 2| 2| 2
32 | 932—0530 | 7Y vFEY 5x30| 21 2| 2| 2




H201-241-:261-281

8. ZL—LHE 2/5

(ARES ot/unit
B | RHES MEo—F | & A i i o 2
RANK [REFNo. | CODEMo. PART NAME DESCRIPTION | & [ o ! oo | oo ‘| PRICE
SIE2E |
33 | 387-0009 | x 7Y v 38704007010
34 | 475-0085 | 7L—2ss947 L 47532210200
475-0084 | 71— nrcd 7 L 47552210200
475—0083 | 7 L—ss847 L 47562210200
4750082 | 7L —4stf 7 L 47572210200
35 | 475-0081 | 7L —as4 7 R 47532210100
475-0080 | 71— artd 7 R 47552210100
476—0079 | 7L —2s84F R 47562210100
475-0078 | 7 L— 447 R 47572210100
36 | 265-0007 | 7 L— 494 FRR—F 26504001000
37 | 901-1158 | #a b M10%30 P15 8T
38 | 921-0010 | STy v M10
39 | 914-0010 | #v b M10 P15 6T
40 | 474-0080 | =7av T 42 47452040800
41 | 901-1157 | Hak MI10x25 P15 8T
42 | 921-0010 | ST v M10
43 | 914-0010 | #» ¥ MI0 P15 6T
44 | 470-0046 | 2 ¥ Fryva oy ¥ 47052241900
45 | 470-0047 | BTy va vRTY VS 1 47052242000
46 | 470-0048 | avF v vavrTY s 2 47052242100
47 | 161-0013 | #=3—Ev #10%35 16104017000
48 | 948-0010 | REY #10
49 | 474-0165 | Fnnsv— ) 47412240400
50 | 901-0106 | Hsa k M8X20 P1.25 |
51 | 914-0535 | #w b #5#¥Fav+ M8 P15
52 | 475—0089 [ v —n RHN— 47632240100
475—0088 | & — b Fhr— 47552240100
475-0087 | v—n kA= 47662240100
475-0086 | &— K5 47572240100
53 | 901-0158 | #tnp M10%30 P15
B4 | 921-0010 | STy o M10
55 | 920-0020 | U v b MI0 P15
56 | 474—0060 | X4 v & T —add vV h 47452041600




8. ZL—ALF 3/6

H201-241-261-281

| & EE Qty/unit

6 | BLES HAI—F B & & BRI o
RANK |REFNg. | CODENg. PART NAME DESCRIPTION w | vs | vo | re PRICE .
S|E|2|E |
57 | 901-1158 | #u b M10X30 P15 8T| 4 | 4| 4| 4
58 | 921-0010 | S7v v e ' “MI0| 4] 4] 4] 4
59 | 470-0077 | A -ty 1111 47452045100
60| 933-0003 | #Yx=y7u A M6 PLO| 1| 1] 1] 1
61 | 470—0037 | FA Ty v 1111 47052241010
62 | 937-3019 | b w7y vy E19| 1! 1] 1|1
63 | 474—0140 | R4 Y& T4+ — w0l 1| —| =] — 47432042010
474-0142 | R4 v T4 4 — 12000 —| 1| —| = 47452042010
475-0069 | 24 v 2944 — 1800 —| —| 1| — 47562041210
4750070 | 24 Y7944~ C100| —| —| —| 1 47572041210
64 | 474-0151 | Av v+ 11 1] 47452043102
65 | 950-0108 | 7—5—Ev #8x30| 1| 1| 1] 1
66 | 930-0032 | myEy @3x15| 1| 1] 141
67 | 9010157 | sk M10x25 P15| 2| 2| 2| 2
68 | 921-0010 | ST v ia _ Mol 2| 2| 2|2
69 | 914-0511 | 4 b M0 P15 2| 2| 2| 2
70 | 901-0106 | #a b Msx20 P12s| 1| 1] 1] 1
71 | 914-0507 | # v b Me Pis| 1| 1] 1] 1
72 | 4740098 | = ¥Ry R4 ¥ rEY L 1] 1]t 47452043711
78 | 4740097 | = 7R Y R4 v FEY R 1] 1]t 47452043600
74 | 470-0054 | } A H#% 2|22 2 47052242701
75 | 901-0157 | #ut M10x25 P15| 121 12| 12| 12
76 .| 924—0110 | ¥## - CMio| 4] 4] a4
77 | 921-0010 | S 7w v M| 12| 12| 12| 12
78 | 914—0511 | #v b M0 P15! 8| 8| 8] 8
79 | 474-0083 | #4 k7o 2| 2|22 47452041800
80 | 474-0092 | 2225 vy a v 1900 2| —| —| — 47432043200
474-0090 | Ty RF Uz v TAv— amo| —| 2| -1 — 47452043400
475-0033 | TIRF VY2 VT4 b— 200 — |~ 2| — . 47562041600
4750082 | o AF vz v T4 — 2300 ~| —| —| 2 147572041600
81 | 474-0059 | 24 v &7 -4 1l 1] 1]t 47452041500
82 | 474-0118 | 5—5—€v giuxt0| 2| 2| 2| 2 47452044500
83 | 948-0014 | REY gl 2| 2 2| 2




8. TL—LE 4/5

H201-241-261-281

S 1BAER Qu/unit
Wi |RUEE| MBI —F (B & B RIS | %
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | 5 | mo ! to | oo PRICE
2lE2lR
84 | 475-0027 | T¥#—R bysri= 11|11 47572041100
85 | 950—0201 | ¥—5—Ev #12x3| 1| 1| 1|1
86 | 948-0012 | R¥'¥ g1zl 11| 1|1
87 | 474-0046 | =7 m Y 1{—|—|— 47432040613
474-0044 | = 7B Y -1 =] 47452040613
475—0035 | =7 a v - =]l 1]~ 47562041803
475-0034 | = 7B v - - =11 47572041803
88 | 950-0207 | Ev glaxes| 1| 1| 3| 3
89 | 9240012 | ¥4 A MI2; 1| 1| 3] 3
90 | 930—0034 | 7V Y @#3%x20 1| 1| 3| 3
91 | 474—0124 | L5 — 1| === 47432040934
474-0126 | v =5 — - 1| —=]= 47452040934
475—0060 | L~F— — =] 1| - 47562040434
4750061 | L=F— —ji—t =1 47572040434
92 | 475-0030 | 792 ¥FvEAL A 21212 2 47572041311
93 | 921—0016 | S7 v ¥+ M6, 2| 2| 2|2
94 | 474-0176 | moprFvvavLRI- L tp1f 1| 47412240800
95 | 474-0175 | LY RF ¥ ¥a vLNFT— R 1] 1)1 47412240800
D96 | 141-0074 | v UEY 2| 2] 212 14104029000
97 | 924—-0012 | ##'H Mi12| 2| 2| 2| 2
98 | 930-0084 | gy #3xao| 2| 2| 2| 2
99 | 328—0070 | 0w /¥4 212 2|2 32804036000
100 | 161-0013 | =3 —t"v s10%35| 2 [ 21 2| 2 16104017000
101 | 924—0110 | ¥#% Mio| 2| 2| 2|2 |
102 | 930—0034 | yy ey #3x20| 2].2| 2] 2
103 | 950—0207 | £ Z12x65| 4 | 4| 4| 4
104 | 924—0112 | 4% Mi12] 4| 4| 4| 4
105 | 948—0012 | RE Y B12) 4| 4| 4 4
106 | 474~0107 | f &+ 2l 2] 2|2 47452044400
107 | 950—0155 | 5—5—Ev #10%x601 1 1] 3| 3
108 | 924—0110 | 4% Mol 11! 3|38
109 | 930-0034 | pyew gaxao| 1| 1] 8] 3
110 | 4740110 | v—2 1| —|—|— 47432044113




8. 7L—ALER 5/5

H201-241-261-281

(Ao MER  Oty/unit

40 (R4ES| BRI (B A B T I
RANK { REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | co | 0o | no | o PRICE
- zlz|g|2
110 | 474-0105 | L—% - 1] =]~ 47452044113
475—-0020 [ v—& -|—=1| - 47562041013
475-0019 | v—+ - ——1 47572041013
111 | 470-0066 | #VF 4 w7 212242 47052243900

—28—




| FiR

&3 Oty/unit

RHER| MBO—F |8 & & BTl | g
‘| RANK {REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION U IR IR R B PRICE :
' Sl I Bl

1 | 999-0200 | KOBASHI i1 99900002000
2 | 999-1301 | 3oV F 4 —nm— 1)1 99900011001
3 | 999-1501 | G |1l 99901012000
4 | 998-0074 | 161 ===~ 99903161000
999-0076 | 181 —l1| === 99903181000
999-0077 | 201 —l =1 =] = 89903201000
9990079 | 221 —| == 1] - 99903221000
999-0081 | 241 —|=]=]~11 99903241000

5 | 999-0294 | AR 1|1l 89905002000
6 | 999-0293 | MR LD I I 99905001000
T | 999-0871 | nY 4 F—7 2|22z e | 47452044500

8 | 899-0570 | R Tah - i)t 99905034000

9 | 999-0299 | v 5 vyER i) 1] 1] 99905044000
10 | 999-0380 | ¥ 744 AR 11|11 32819001000




0. 2 X I

H201-241-261-281

I BaEH  Qty/unit

F0 |34E3 BRI—F B & 2 )
RANK |REFNp. ; CODENo. PART NAME BESCRIPTION § E § § PRICE :

1 999-0290 | KOBASHI 11| 1|1 96900002000

2 999—-1301 | TNYNF4—nD— 1{1|1]1 99900011001

3 099-1504 | H 1y 1) 1)1 99‘901037.000

4 994-0077 | 201 1 —| —| — 95903201:000

999-0081 | 241 - 1| == 99903241000

999-0082 | 261 —| = 1| - 99903261000

999—-0083 | 281 - =1 -1 99@303281000

5 9990204 | REILER 11 1)1 99905002‘000

6 | 999-0293 | Bk LoER 11| 1)1 99905001000

7 988—08T1 | mr¥pF—F 21212 2 47452044500

8 999-0299 | =vF v /ER 1)1 1(1]1 99905044000

9 999 -0576 BEEIT LA 111141 99905034000




	表紙

	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部

	ﾌﾚｰﾑ部

	ﾗﾍﾞﾙ部




